

Idyl 9A Kolding ApS

**Østerbrogade 53
6000 Kolding**

CVR-nr. 38 76 40 20

Årsrapport for 2021/22

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. september 2022

Henrik Ahlers Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Idyl 9A Kolding ApS
Østerbrogade 53
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 76 40 20

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 1. juli 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Kolding

Direktion

Henrik Ahlers Andersen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 5.219, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 166.241.

Regnskabsåret blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.876	-69.780
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-25.187</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		24.876	-94.967
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>-516.000</u>
Resultat før finansielle poster		24.876	-610.967
Finansielle omkostninger	2	<u>-55.044</u>	<u>-53.118</u>
Resultat før skat		-30.168	-664.085
Skat af årets resultat		<u>24.949</u>	<u>113.191</u>
Årets resultat		<u>-5.219</u>	<u>-550.894</u>
Overført resultat		<u>-5.219</u>	<u>-550.894</u>
		<u>-5.219</u>	<u>-550.894</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.733	52.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.272	0
Andre tilgodehavender		8.862	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	9.589
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.915</u>	<u>7.011</u>
Tilgodehavender		<u>156.782</u>	<u>69.439</u>
Likvide beholdninger		<u>10.419</u>	<u>16.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.201</u>	<u>85.749</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.167.201</u></u>	<u><u>3.085.749</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		116.241	-378.540
Egenkapital		166.241	-328.540
Hensættelse til udskudt skat		33.736	0
Hensatte forpligtelser i alt		33.736	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.009.130	1.105.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.698.843	1.698.843
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.707.973	2.804.535
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	92.067	87.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	492.126
Anden gæld		146.034	15.000
Periodeafgrænsningsposter		6.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser		259.251	609.754
Gældsforpligtelser i alt		2.967.224	3.414.289
Passiver i alt		3.167.201	3.085.749
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	0	22.500		
Andre omkostninger til social sikring	0	814		
Andre personaleomkostninger	0	1.873		
	<u>0</u>	<u>25.187</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.195	43.795		
Andre finansielle omkostninger	10.849	9.323		
	<u>55.044</u>	<u>53.118</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.193.320	1.101.197	92.067	641.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.698.843	1.698.843	0	0
	<u>2.892.163</u>	<u>2.800.040</u>	<u>92.067</u>	<u>641.170</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den regnskabsmæssig værdi af investeringsejendomme, indregnet under materielle anlægsaktiver, udgør pr. 30. juni 2022 kr. 3.322.113 før dagsværdireguleringer.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.101.197, er der givet pant i grunde og bygninger (investeringsejendomme), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 3.000.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Ahlers Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-690465623702 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2022 kl.: 11:24:35
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor
RID: 65892496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2022 kl.: 11:26:23
Underskrevet med NemID

Henrik Ahlers Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-690465623702 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2022 kl.: 11:45:40
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: dcca6cZgWslN248459784

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.